РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЫГОНИЧСКИЙ РАЙОН

ХМЕЛЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

	«23» октября  2014 года                                                          № 16

Д. Хмелево

	О передаче имущества                         Выгоничскому  району

В соответствии со ст. 209, п.2 ст. 300 Гражданского кодекса РФ, п.3 ст. 14, ч. 5 ст. 50  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», введенной Федеральным законом от 27.05.2014 г. №136-ФЗ,  Совет народных депутатов  Хмелевского сельского поселения  Выгоничского района

РЕШИЛ:

1.Передать безвозмездно в муниципальную собственность Выгоничского района имущество муниципального образования Хмелевское сельское поселение, согласно прилагаемому перечню с 01.01.2015 года.

2. Хмелевской сельской администрации осуществить необходимые юридические действия по исполнению п. 1 настоящего решения:

-   оформить  акт приема-передачи в существующем техническом состоянии имущества;

3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Российская Нива».

Глава Хмелевского сельского поселения
                              Т.А.Иванова